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Architekturblros Ort Internet-Adresse

architetta schiers ag Schiers www.architetta.ch
ARTHAUS GmbH green living Rhéaziins www.arthaus.ch

AT7 Architektur AG Samnaun www.AT7.ch

Architectura Bearth & Cavegn Brigels www.bearth-cavegn.ch
Auer Architeken AG Chur www.auerarchitekten.ch
Baulink AG Davos Platz www.baulink.ch

Baubureau 0G 27 AG Chur www.0g27.ch

Bearth & Deplazes Architekten AG Chur www.bearth-deplazes.ch
Bosch & Heim Architekten AG Chur www.boschheimarchitekten.ch
BeatBuchli Dipl. Arch. ETH/SIA Chur arch.buchli@bluewin.ch
Hanspeter Buchli Dipl. Arch. HTL/STV Chur www.arch-buchli.ch

Blisser AG Generalunternehmung und Arch. Chur www.buesser-gu.ch

Fulvio Chiavi Architektur AG St. Moritz surpunt@chiavi-architektur.ch
Curschellas + Gasser Arch. FH/ETH/SIA llanz www.cgarch.ch

Domenig Architekten AG Chur www.domenig.ch
Eichholzer Partner AG Architekturbiro Flims Dorf info@eichholzerpartner.ch
Fanzun AG - dipl. Arch. + Ing. Chur www.fanzun.ch

Bruno Fighera Studio d'architettura Poschiavo studio fighera@spin.ch
Gama Architektur Rhaziins www.gama-ag.ch

Monika Geissler Architektin FH SIA GmbH Chur www.geissler-arch.ch

Joos Gredig = Peter Walser Dipl. Arch. ETH FH SIA Chur www.gredig-walser.ch
Grigo Pajarola Architekten GmbH Chur www.grigopajarola.ch
Marlene Gujan Architektur AG lgis www.gujan-architektur.ch
Michael Hartmann Architekturbiro Vaz/Obervaz ~ www.hartmann-architekt.ch
Hans Hirschi AG Architekturbiiro Samedan www.hanshirschiag.ch
Hochbauamtder Stadt Chur Chur www.chur.ch

Pablo Horvath Architekt SIAVSWB Chur www.pablohorvath.ch
Invias AG Maienfeld www.invias.swiss

Iseppi AG Dipl. Arch. FH Thusis iseppi@iseppiarchitekt.ch
Jingling und Hagmann Dipl. Arch. BSA/SIAAG Chur www.juenglinghagmann.ch
Klainguti + Rainalter SA Architects ETH/SIA Zuoz www klainguti-rainalter.ch
Kiichel Architects AG St. Moritz www.kuechelarchitects.ch
LBA Architekturbtro Trimmis www./ba.ch




Liesch Architekten AG Chur www liesch-architekten.ch
Roland Malgiaritta Dipl. Arch. HTL/STV Celerina www.malgiaritta.ch
Architekturblro Marugg & Hanselmann AG Klosters www.marugg-hanselmann.ch
Mathis Baumanagement AG Chur www.mathis-bau.ch
Sturzenegger Architektur GmbH Chur www.astrach.ch

maurusfrei Architekten AG Chur www.maurusfrei.ch

renato maurizio architekten AG Maloja www.studiomaurizio.ch
Modunita Archtects SA Mustair www.modunita.com

PLAN4 AG Architekten + Ingenieure Bonaduz www.plan4.ch

ROMA Architektur und Bauleitung Chur www.romaarch.ch

Ruch & Partner Architekten AG St. Moritz www.ruch-arch.ch
Schaufelbihl Ruf Architekten Chur srm.arch@bluewin.ch
Schneller Caminada Architekten Trin www.schnellercaminada.ch
Architekturbiro Schumacher AG Chur www.architektschumacher.ch
Schwander & Sutter dipl. Arch. FH GmbH Chur www.schwandersutter.ch
Sosio + Partner AG Arch. und Immobilien Domat/Ems WWW.S08i0.ch

Sprecher = Schneider Architektur AG Davos Platz www.sprecherschneider.ch
Stricker Architekten AG Pontresina www.arch-stricker.ch
Strimer architects SA Ardez www.strimersa.ch

Peter Suter AG Architekturbiiro Chur www.architektsuter.ch
Architekten Tuena &Hauenstein dipl. Arch. ETH/SIA Samedan www.tuenahauenstein.ch
Vincenz Weishaupt Architekten llanz www.vincenz-weishaupt.ch
Voser Architektur GmbH lgis www.architekturvoser.ch
Werkgruppe fir Architektur AG Chur www.w4arch.ch

Stefan Wolf Architekturbiro Chur www.wolfarchitektur.ch
Architekten Zindel & Partner AG Maienfeld www.zindel-architekten.ch
Atelier Peter Zumthor & Partner AG Architekturbiro Haldenstein arch@zumthor.ch




Ingenieurblros Ort Internet-Adresse

ALPING.CH, Gartmann + Joos Bauingenieure Chur www.alping.ch

AFRY Schweiz AG Chur https://afry.com/de-ch
Banziger Partner AG Ing. + Planer SIAUSIC Chur www.bp-ing.ch
Bauzeichnerin Roth Domat/Ems https://soras.ch/

Canclini + Partner Scrl (GmbH) Scuol scuol@cp-ing.ch
CaprezIngenieure AG Scuol www.caprez-ing.ch
Casutt Wyrsch Zwicky AG dipl. Bauing. + Planer Falera www.cwz.ch

Cavigelli Ingenieure AG llanz www.cavigelli.ch

T. Cavigelli AG Dipl. Bauing. Domat/Ems www.cavigelli.ag
Chitvanni + Wille GmbH dipl. Bauingenieure Chur www.chi-wi.ch
Collenberg inschigniers s.c.r.l. Lumbrein www.collenberg-ing.ch
Conzett Bronzini Partner AG dipl. Ing. ETH/FH/SIA Chur www.cbp.ch

Darnuzer Ingenieure AG Davos Platz www.darnuzer.ch
Ingenieurgemeinschaft Deplazes & Partner Chur www.deplazes-partner.ch
DIAG Davoser Ingenieure AG Davos Dorf www.diag-ing.ch
Donatsch + Partner AG Landquart www.donatsch.ch
Entegra Wasserkraft AG Chur www.entegra.ch

ewp AG Chur Ing./Planer/Geometer Chur www.ewp.ch

Fanzun AG- dipl. Arch. + Ing. Chur www.fanzun.ch

Ferrari Gartmann AG Chur www ferrarigartmann.ch
FHP Bauingenieure AG Chur www.thp.ch
Ingenieurbro Flltsch, dipl. Ing. ETH/SIA Chur www fluetsch-gr.ch
Fromm + Partner AG Ing. Hoch-Tiefbau Landquart www.fromm-partner.ch
Gadola Bauingenieur GmbH Zizers www.gadola-bauing.ch
Gartmann Schmed + Partner AG Chur www.gsp-ing.ch
Grinenfelder und Partner AG Ing. + Geometer Domat/Ems www.gruenenfelder.ch
Herzog Ingenieure AG Davos Platz www.herzog-ingenieure.ch
jenny planing Planer und Ing. Andeer www jenny-planing.ch
Ingenieurbiro Kilchmann AG Schluein alexkilchmann@bluewin.ch
Liesch Ingenieure AG Chur www.liesch.ch

Marugg + Bruni AG dipl. Ing. EHT/SIA Chur www.maruggbruni.ch
Placido Pérez dipl. Bauingenieure GmbH Bonaduz www.perez-bauingenieure.ch
PLAN4 AG Architekten + Ingenieure Bonaduz www.plan4.ch

Repower AG Poschiavo Www.repower.com

Ingenieurbiiro A. Rizzi dipl. Ing. HTL Kublis www.ing-rizzi.ch




Ingenieurbiliro Bernhard Schlegel AG Chur www.schlegel-ag.ch
Schneider Ingenieure AG Chur www.schneideringenieure.ch
Straub AG Ingenieure + Geoinformatiker Chur www.straub-online.ch
Tiefbaudienste Stadt Chur, AbteilungTietbau Chur www.chur.ch

Tiefbauamt Graubiinden Chur www tiefbauamt.gr.ch

Tuffli & Partner AG Ing. und Berater Chur www.tuffli-partner.ch
Widmer Ingenieure AG Chur www.widmer-ing.ch




